
UCHWAŁA NR III/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 40 i § 46  uchwały Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie statutu miasta Koła (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7756) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na rok 2024: 

1. Komisji Rewizyjnej – stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Komisji Budżetu  - stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Komisji Gospodarczej - stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

5. Komisji Oświaty i Spraw Społecznych - stanowi załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXII/750/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2024 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7576FE79-B739-4A5E-9249-EC9125A9FD11. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr III/30/2024 

Rady Miejskiej Koła  

                                    z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ  

na 2024 rok 

 

1. Opiniowanie wykonania budżetu i gospodarowania mieniem komunalnym miasta Koła za 2023 rok: 

1) przygotowanie protokołu po analizie sprawozdania z wykonania budżetu: 

a) analiza informacji o stanie mienia komunalnego, 

b) analiza sprawozdania finansowego, 

c) analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o tym sprawozdaniu. 

2) uchwalenie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta Koła. 

 

2. Analiza wydatków związanych z utrzymaniem czystości w mieście za 2023 rok.  

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7576FE79-B739-4A5E-9249-EC9125A9FD11. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr III/30/2024 

Rady Miejskiej Koła  

                                    z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

na 2024 rok 

 

 

1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji wpływających do rady.  
2. Opracowanie planu pracy komisji skarg, wniosków i petycji na rok 2025. 
3. Stała współpraca z komisjami Rady Miejskiej Koła. 

 

 

   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7576FE79-B739-4A5E-9249-EC9125A9FD11. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr III/30/2024 

Rady Miejskiej Koła  

                                    z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI BUDŻETU  

na 2024 rok 

 

1. Analiza materiałów pod obrady rady. 

2. Analiza sprawozdania Burmistrza Miasta Koła z wykonania budżetu za 2023 rok, sprawozdania finansowego, 

informacji o stanie mienia komunalnego miasta i wypracowanie stanowiska komisji w sprawie udzielenia 

absolutorium z wykonania budżetu za 2023 rok. 

3. Analiza Raportu o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2023 rok. 

4. Analiza informacji o wynikach ekonomiczno-finansowych spółek za rok 2023, w których Gmina Miejska Koło 

jest 100% udziałowcem. 

5. Analiza projektów uchwał, w zakresie wysokości stawek podatków lokalnych na 2025 rok. 

6. Prace nad projektem budżetu miasta Koła na 2025 rok oraz nad projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata następne: 

1) Przedstawienie informacji o złożonych przez radnych wnioskach do projektu budżetu na rok 2025 

2) Przedstawienie informacji o wypracowanych opiniach i ewentualnych wnioskach komisji stałych Rady 

Miejskiej Koła do projektu budżetu na 2025 rok komisji stałych Rady Miejskiej Koła, 

3) Wypracowanie opinii i wniosków do projektu budżetu oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

i przedstawienie ich Burmistrzowi Miasta Koła. 

7. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

8. Rozpatrywanie wszelkich spraw związanych z budżetem i gospodarką finansową miasta. 

9. Wykonywanie innych zadań zleconych przez radę. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7576FE79-B739-4A5E-9249-EC9125A9FD11. Podpisany Strona 1



   
Załącznik nr 4 

do uchwały Nr III/30/2024 

Rady Miejskiej Koła  

                                    z dnia 19 czerwca 2024 r. 

  
PLAN PRACY  

KOMISJI GOSPODARCZEJ 

na 2024 rok 

 

1. Analiza projektów uchwał pod obrady rady i wypracowanie stanowiska komisji. 

2. Analiza informacji z realizacji zadań inwestycyjnych w roku 2023. 

3. Analiza sprawozdań za rok 2023 z działalności spółek: 

1) Miejski Zakład Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kole 

2) Kolskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o. w Kole 

3) Geotermia Koło Sp. z o. o. w Kole 

4) Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Kole 

4. Analiza raportu o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2023 rok. 

5. Analiza projektu budżetu miasta Koła na 2025 rok i wypracowanie opinii komisji.  

6. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7576FE79-B739-4A5E-9249-EC9125A9FD11. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr III/30/2024 

Rady Miejskiej Koła  

                                    z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY I SPRAWA SPOŁECZNYCH 

na 2024 rok 

 

1. Analiza raportu o stanie Gminy Miejskiej Koło za 2023 rok. 

2. Informacja o stanie przygotowania szkół i przedszkoli do rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025. 

3. Spotkanie z dyrektorami szkół i przedszkoli. 

4. Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Miejskiej Koło za rok szkolny 2023/2024. 

5. Informacja nt. programów wspierających z zakresu pomocy społecznej.  

6. Komisja wyjazdowa do Noclegowni, ul. Sosnowa w Kole. 

7. Analiza projektu budżetu miasta na 2025 rok i wypracowanie opinii komisji. 

8. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy w Kole o stanie bezrobocia w mieście w roku 2024. 

9. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kole o stanie bezpieczeństwa weterynaryjnego na terenie 

miasta za rok 2024. 

10. Informacja o utrzymaniu gminnego magazynu przeciwpowodziowego. 

11. Informacja o stanie przygotowań do sezonu zimowego dotyczącego dróg w mieście. 

12. Opracowanie planu pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2025 rok.  

 

Stałe zadania Komisji: 

1. Opiniowanie projektów uchwał będących przedmiotem działania Komisji i Rady Miejskiej Koła. 

2. Analiza bieżących materiałów pod obrady rady. 

3. Uczestnictwo członków Komisji w życiu kulturalnym i sportowym Gminy Miejskiej Koło. 

 

UWAGI: 

  

• Powyższy plan pracy jest planem, wyznaczającym głównie kierunki działania Komisji Oświaty i Spraw 

Socjalnych. 

• Plan może być rozszerzany, uzupełniany w miarę potrzeb Rady Miejskiej Koła lub Inicjatywy Komisji. 

• Na spotkania Komisji będą zapraszane osoby merytorycznie, odpowiedzialne za dany temat. 

 

 

                     

 

    

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7576FE79-B739-4A5E-9249-EC9125A9FD11. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR III/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 
 

w sprawie planu pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła na 2024 rok 

Uchwalenie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej Koła spowoduje usprawnienie ich pracy. 
Zapewni także realizację art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 40 
i § 46 statutu miasta Koła przyjętego uchwałą Nr XXIX/279/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 
września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7756). 

Uchwałą Nr I/8/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 7 maja 2024 r. powołane zostały komisje stałe Rady 
Miejskiej Koła.  

W związku z powyższym należy ustalić plany pracy komisji.  
 
Podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 
     

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7576FE79-B739-4A5E-9249-EC9125A9FD11. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-06-20T08:20:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




